[image: Описание: C:\Users\n1k1t1na\AppData\Local\Temp\_tc\1Корсаковский р-н-герб_вар 1.jpg]
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12 ноября 2019  года		                                        № 169/1 - РС

О структуре администрации Корсаковского района
Орловской области

Принято Корсаковским районным
Советом  народных депутатов                                                            12 ноября 2019г.

В целях обеспечения реализации отдельных государственных полномочий Орловской области в сфере опеки и попечительства,                     в соответствии с Законом Орловской области от 05.07.2019 № 2366-ОЗ          «О внесении изменений в Закон Орловской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Орловской области в сфере опеки и попечительства»,  руководствуясь Уставом Корсаковского района Орловской области Корсаковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать сектор опеки и попечительства в составе отдела социальной политики и координации социальных программ администрации Корсаковского района Орловской области.
2. Утвердить структуру администрации Корсаковского района Орловской области согласно приложению и ввести ее в действие
с 12 ноября 2019 года.
3. Решение Корсаковского районного Совета народных депутатов от 20.09.2018 № 108/1-РС «О структуре администрации Корсаковского района» считать утратившим силу с 12 ноября 2019 года.
4. Решение опубликовать (обнародовать).

       Председатель Совета                                                                В. М. Савин

       Глава района                                                                             В. Р. Кнодель

Приложение
к решению Корсаковского районного
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от 12 ноября 2019г. № 169/1-РС
Структура администрации Корсаковского района

Глава администрации Корсаковского района

Отдел культуры
и архивного дела
(юридическое лицо)
Отдел образования
(юридическое лицо)
Сектор опеки
и попечительства
Отдел социальной политики
и координации социальных программ

Отдел сельского хозяйства
Отдел по управлению муниципальным имуществом
Финансовый отдел
(юридическое лицо)
Отдел экономики, строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Отдел организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
Отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям
Отдел бухгалтерии

image1.jpeg